
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2021

Comunicamos aos interessados a retificação do aviso de HOMOLOGAÇÃO referente a Dispensa de
Licitação  nº  054/2021,  que  tem  como  objeto: AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  AR
CONDICIONADOS  SPLIT  PARA ATENDER  AOS  DIVERSOS  SETORES  DA SECRETARIA  DA
FAZENDA E DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, publicado no DOEM no dia
20/09/2021, Edição 2.987 - Ano 13, pág. 9.  Onde se lê: DISPENSA DE LICITAÇÃO: 035/2021.
Leia-se: DISPENSA DE LICITAÇÃO 054/2021. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 06/10/2021. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.000 | Ano 13
06 de outubro de 2021

Página 7

AVISO DE RETIFICAÇÃODL 054/2021

Certificação Digital: TUPILZLS-NNXZIPFV-F6PBEOAE-HGQH6JB0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


